FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 020/2022, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PSPS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU -

EDITAL 002/2022.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PSPS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BLUMENAU - EDITAL 002/2022,  publica a relação de nomes dos servidores e alunos,

conforme previsto no item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

Adriana Klann

André José Santana

André Luiz de Freitas Paranhos

Andreia Pietrovski

Ângela Milena Sandri

Beatriz Isabel Vieira

Bruna Jose Fontoura

Bruno Antonio Rodolfo Locatelli

Carlos Alberto Amorim

Cesar Augusto Rosa

Christian Soares

Clarice Katlin Piaz Klock de Lima

Claudia Paola Mendes Rosa

Daniela Cristofoletti

Everaldo Nunes

Fernanda Queiroz Schwantz

Franchêscolli Gohlke

Franciane Aline Froehlich

Helena Paula Zanin

Ivana Lissara Victoriano

Jaqueline Gonçalves Amaro

Jordana Dionzio Padilha

Josiane  Eble

Leandro André Jaques

Leonardo Longo

Marcos Rescarolli

Nelzi de Fátima  Carvalho

Pâmela Schwabe Schmidt

Paulo Barral de Hollanda Gomes Vieira

priscila fonseca salgado

Priscila Luci Machado

Raquel SCHADRACK

Ricardo Henrique de Brito

Stela Cristina dos Santos Koepp

Sue Ellen Pereira

Taynara Neves

Valcir Cenci

Vanessa Lischeski

Vânia Lúcia Revheim Cunha

VITOR ALEXNADRE PEREIRA

ALUNOS SORTEADOS

NOME

Alana Carolina Stedile Vidal

Alexandro Guilherme dos Santos Niels

Alian Marcos Bezerra Pimenta

Alicia Beatriz Corrêa

Alícia Carvalho Ribeiro

Amanda Cristina Parma

Amanda Silva Dalla Valle

Amanda Vieira Sarubbi

Ana Beatriz Mafra Coelho

Ana Caroline Ferreira Carvalho

Ana Flávia Bublitz

Ana Paula Manerichi

André Henrique Mizoguchi

Ângela Maria Bitencourt

Ariel Vitor Gonçalves da Silva

Aryel Nathaliê Rudolf

Beatriz Pellis

Bernardo Raach

Bruna Eduarda de Souza

Bruno Terreiro Vicentainer

Cailane dos Santos

Camila Guenka Scarcelli

CAROLINA DE CZEKUS WEEGE

Carolina Evedy Winck Rigotti

Caroline Beatriz Zipper

Caroline Ferreira Luiz

Caroline Reinert Nicoletti

Carollyne Luisi Pimentel Souza

Catarine Capello Chinazzo

Cintia da Costa Patricio Monteiro

Clarice Fraga Moritz

Cristhiane Sartorti Oecksler

Cristian Nunes Stahnke

Cristiane Krutzsch Warmling

Daiane Schmitt

Daniele Natalia da Silveira Fagundes

David Cristian Batista Caprini

David Ribeiro Lacerda

Denise Leal de Souza

DIONES RAFAEL SILVA

Eduarda de Freitas da Silva

Eduardo da Silva Junior

Eliete Guimarães Faria

EMANOELLE VITÓRIA TOMAZ

Emanuel Vinícius Petri Pereira

Emelly Gabriele Erbs

Emely Metzner de Souza

Emily Hostins

Erinaldo da Silva

Flavio Alberto Silveira

Francini Hennig

Gabriel Matheus Ferreira da Silva Gonçalves

Gabriela Ziembowicz

Gabriele Babel

Gabrielle Carlim dos Santos

Gabrielle Leite Meier

Georgia C Barbosa Lopes Lima

Giovana Domingos Schlemper

GIOVANNA DOS SANTOS CORREA

Giovanna Schankoski Dutra

GISELE CRISTINA DA CÂMARA

Giuliana Parma Sebilla

Giulie Evelyn Azevedo Vidal

Gregory da Silva Lopes

Guilherme  Henrique Poersch

Guilherme dos Santos

Guilherme Panosso

gustavo nogatz

Gustavo Russi Morila

Heberson pereira dos santos

Heloisa Bisewski

Heloisa Ferreira de melo

Igor Eduardo Castellain

Ingrid Tomaz Reinert

Isabelle dos Santos

Isabelle Staack

Ísis Schramm Meurer

Jaqueline Schmidt

Jeferson Gabriel da Silva

Jéssica Karoline Klegin

Jéssica Pereira Zanella

Jéssyka Fátima dos Santos

Joana Behling

Joana Moretto

João Victor de Lima Silva

João Vitor Ziembowicz

Jobson Bispo Mascarenhas

Jordana Eliza Leite

Jorge Alberto Freygang Konkewicz

José Luiz de Oliveira

Josue Antonio da Silva

Juan Pablo Camilo

Judilena da Silva Rocha

Julia Concer da Silva

Júlia de Aguiar Moura

Julia Gomes Braga de Moraes Rocha

Júlia Hoffmann Passos

Kallyne Larissa Nogueira

Karin Tyeko Anami

KARINA BRANDT

Karina Cavalcante da Silva

Karoline Hilleschein de Freitas

Laraiane Luçoli

Larissa Yara Rocha

Laura Bertoldo Lopes

Leonardo Souza Pereira

Letícia Maria Schade Lima

Letícia Schait de Sousa

Liamara Aparecida Ruckowski

Liziane Aparecida Belmiro

Luana Aurélo Gomes

Luana de Souza Schmickler

Lucas da costa teixeira

Lucas De Lorena

Lucas Rodrigues

Luciana Rulenski

LUCILENE GOMES DO NASCIMENTO

Luiz Roberto Such Pires

Luiza Myrella Meira Nakagawa

Luiza Oechsler

MARCUS VINICIUS ANTUNES

Maria Aparecida Mendes da Silva

Maria Eduarda de Souza

Maria Eduarda Ponticelli

Maria Eduarda Rodrigues dos Santos

Maria Eduarda Smaniotto Madeira

maria eduarda stroisch werner

Maria Gabriela Passaúra

Mariah Peres Gonçalves

Marina Padulla Okimura

Martina Hering Riekes

Matheus Samuleski da Silva

Mônica Lidiane Dickmann

Monika Haertel

Nara Rayane Stuhlert

Natalia de Souza

Natália Rodrigues da Silva

NAYARA FERNANDES LEICHT

Nicole Isabelle Morais Toureiro

Otavio Augusto Peres Garcia

Pablo Machado Saragoça

Paola Patrícia Silva dos Santos

Pedro Thewis Kirsten

Pietra da Silva Chiquetto

Polyana Mayara de Oliveira

Priscilla Luiza Silveira de Souza

Rafaela Cristina Bof

Rayssa Rodrigues da Silva

Remilton Passos da SIlva

Robson Gil de Souza Ramos

Rosangela de Souza Bressanini

Samara Mariani

Sandy Maiara Boaventura

Sarah Niehues Krug

SHEILA CRISTINA SOARES

SIDNEY AIRES DE PAULA

Silvielly dos Santos

Sofia Schoenfelder Silva

Tainara Zimermann

Taísa Carolina Figueredo

Tatiana Aparecida Antunes

Thaiana de Lima Mazutti

Thaís Janaína Crukil

Thalita Kormann Nunes

Thayná Letícia Gili

Venâncio Augusto Chaves

Victor Hugo Giesel de Souza

Victória Luiza Faust

Vinicius Pereira Forte

Vitor Antonio Bruckmann

Vítor Eduardo Selenko

Vitória Sebold

VIVIAN HIKARI ASANUMA

Yasmin Machado Ribeiro

Yasminn de Miranda Cipriano

André Felipe Muller Cardoso

Ariadne Hellena Roveda Gonçalves

Aron da Silva

Danielli Vilke Alves

Marlisson da Silva Correia

EP Danielli Vilke Alves

Graciete Freitas dos Santos

Jose Antonio Schneider

Junior de Moraes

Leize Fraga Moritz

Luara Ferreira Lino

Jaqueline Behling

Neusa da Silva Justi

Nahir Antonia Loos

Luiz Felipe Marcos

Felipe Eduardo de Oliveira

Marina Correia de Lara

Marlisson da Silva Correia

Maruhan Diego Zandonai

odete brancher becker

Patricia Philippi

Georgia da Silva Henriqueta

Poliana Scheunemann

Priscila Caroline Scheidt

Suzana Bedin de Souza

Wladimir da Cunha Aleli

Juliana Dias Cardoso Santiago

Lucas Adriano Dias

Isabel Helena Berner da Silva

Luciano Francisco Dias

luiza fernanda micoski beppler

Paulo Roberto de Freitas Junior

AISHA LUIZA TILLMANN DA SILVA

Eduarda Micoski Beppler

Larissa Laurindo

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E PRESENÇA

6.1 Os candidatos selecionados para atuar no PSPS assinarão Termo de Responsabilidade e presença,

no dia da prova.

      Blumenau, 07 de outubro de 2022.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas